

۲۰۱۰/۱۱/۲۷

صفی الله التزمام
ژورنالېست میدیای آزاد افغانی

میدان هوایی بین المللی کابل بنام میدان هوایی بین المللی ظاهرشاهی کابل مسمی شود

بحضور جلالتمآب محترم آقای حامد کرزی رئیس جمهور افغانستان – کابل
احتراماً بعرض می رسانم:

زمانیکه اعلیحضرت محمد نادرشاه غازی به شهادت رسید. پسر ارشد شان والاحضرت محمد ظاهر به اراده اکثریت ملت با شهامت افغانستان به حیث پادشاه افغانستان منصوب شد و بروی ملت افغانستان دروازه ترقی و روشنی باز شد و برای هر فرد افغان حقوق مساوی داده شد و حضور اعلیحضرت برای ترقی و آرامی و پیشرفت مردم کشور خود به زودترین فرصت خود را آماده خدمت ساخت و پلان های مفید اقتصادی – اجتماعی، فرهنگی و غیره را جدی روی دست گرفت. در سرتاسر کشور خود امنیت را به همکاری ملت و اعضای حکومت خود قائم ساخت و ملت غیور افغانستان در هر گوشه وطن خود که قرار داشتند، مصروف کار و پیکار خود بودند و بدون ترس و تشویش زندگی را به آرامی سپری می کردند و از آینده کدام تشویشی برای شان متصور نبود. اعلیحضرت محمد ظاهر شاه برای ترقی و پیشرفت مردم کشور خود با جامعه بین المللی روابط خیلی نیک و حسنه داشت.

و البته کمک های اقتصادی، اجتماعی و تعلیمی را بدون قید و شرط قبول می کرد. و خاصناً که افغانستان دربین دول قدرتمند بزرگ جهان، امریکا و روسیه شوروی نیز قرار داشت.



اما اعلیحضرت محمد ظاهرشاه درایتی که در کار داشت بی طرفی کشور خود و موازنه سیاسی جهان آزاد را درست را حفظ کرده بود. اما متأسفانه بعد از اینکه رژیم ۴۰ ساله پلانی پادشاهی افغانستان در ماه سرطان سال ۱۳۵۲ توسط یک کودتای نظامی به رهبری سردار محمد داود سابق صدراعظم رژیم پادشاهی از بین برده شد.

ملت افغانستان شاهد حال است که در رژیم جمهوری افغانستان قدرت سیاسی روس ها در افغانستان زیادتیر شده رفت که به تعقیب آن به اشاره روسها کودتای کمونیستی و مناقباً تجاور قوای سرخ شوروی سابق در افغانستان و بعداً دوره تنظیم های سیاسی ۷ گانه و ۸ گانه افغانستان ساخت پاکستان – ایران و روسیه روی کار شد که دوره تباهی و بربادی و کشتار بی رحمانه مردم مبارز و قهرمان افغانستان شروع شد که تا حال هنوز هم ادامه دارد. علاوتاً قابل یادآوری است که حضور اعلیحضرت محمد ظاهر شاه نظر به خدمات طولانی بی الایش و صادقانه برجسته و شایسته که برای مردم کشور خود انجام داده بود از طرف ملت قدردان افغانستان لقب بابای ملت افغان نیز برای حضور شان اعطا شده بود. پس روی همین منظور برای اینکه از خدمات برجسته و شایسته چنین رهبر دلسوز، فقید،

دپانو شمیره: له ۱ تر 2

افغان جرمن آنلاين تاسو په درنښت همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ maqalat@afghan-german.de
یادښت: دلېکنې د لېکنېزې بڼې پازوالي د لیکوال په غاړه ده، هبله من یو خپله لیکنه له رالیرلو مخکې په څېر و لولئ

عادل و ديموکرات افغانستان قرداني بعمل آيد اميدوارم که جناب آقاي حامد کرزي رئيس جمهور افغانستان قهرمان بعد از تصويب شوراي ملي افغانستان ميدان هوائي بين المللي کابل زيبا را که در زمان سلطنت حضور اعلیحضرت بنا يافته و اعمار شده بود، بنام ميدان هوائي بين المللي ظاهرشاهي کابل مسمی نماید و در ضمن تمام بانکوت های افغانستان و تکت های پوستی کشور عزيز ما با فوتوی حضور اعلیحضرت محمد ظاهر شاه مزین گردد.

در مورد اين پيشنهاده توجه خاص حضور جلالتمآب محترم حامد کرزي رئيس جمهور افغانستان را می خواهيم. انشأ
الله و تعالی
با کمال احترام

اين پيشنهاده در سال ۲۰۰۷ ميلادی از طرف ولی احمد نوری نویسنده ملیگرای افغانستان نیز پیشکش شده بود که در همین پورتال معزز "افغان جرمن آنلاین" نشر شده و شما می توانید با یک کلیک روی لینک آتی آنرا مطالعه فرمائید :

http://www.afghan-german.de/upload/Tahlilha_PDF/walinouri_peshnehad_ba_hozor_melat_agh.pdf

د پانو شمیره: له ۲ تر 2

افغان جرمن آنلاین په درنیت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ maqalat@afghan-german.de
یادښت: دلپکنې د لیکنيزې بڼې پازوالي د لیکوال په غاړه ده ، هيله من یو خپله لیکنه له رالیرلو مخکې په څیر و لولئ